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  Ordförande har ordet
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              Vice ordförande   
Sveriges fackförbund och vår styrka av dem.

Sverige är ett lande med drygt 10 miljoner inv-
vånare och ungefär hälften av dem är i arbete. Det 
kan ju först tyckas lite men ungefär halva befolk-
ningen är antingen unga som ännu inte kommit ut 
i arbetslivet eller äldre som gått i pension. Dess-
utom har vi ju en del som är arbetslösa eller sjuka.
Av dessa 5 miljoner som jobbar är ungefär 70 % 
medlemmar i facket. Personligen kan jag tycka att 
det är en låg siffra. Det är tillsammans vi är starka 
och destu fler vi är som är medlemmar i ett fack-
förbund ju bättre avtal, villkor och löner kommer 
vi att få! 
Vi kommer precis från en avtalsrörelse med för-
handlingar på nationell nivå om löneökningar de 
kommande två åren. 4,1 % i år och 3,3 % nästa år. 
Hade vi varit fler som varit organiserade så hade 
siffrorna varit högre och hade vi varit färre så hade 
de varit lägre.
Jag var igår ute på ett litet tryckeri med bara en 
anställd och förhandlade lön. Arbetsgivaren höjde 
lönen med 1300 kr men sa rent ut att hade X inte 
varit med i facket hade han inte fått en spänn i år 
för allt har blivit så dyrt. Jag kontrade med att vil-
ken tur att hen är medlem då, för allt har blivit så 
dyrt för oss arbetare också. Vi kunde skratta åt det 
men sanningen är att det är tack vare våra kollek-
tivavtal och centralt förhandlade löneökningar som 
många arbetare får sina löneökningar. Det är också 
därför vi som facklig organisation och avdelning är 
ute på alla arbetsplaser och förhandlar och säker-
ställer att lönerna höjs. Detta är vårt kärnuppdrag.

Vilka fackföreningar finns det i Sverige då?
Det finns faktiskt så många som 54 olika fackför-
bund med säkert tio gånger så många olika kol-
lektivavtal. Här kommer en lista över Sverges LO 
fackförbund som är 14 av de 54 förbund som finns. 
LO är centralorganisation för 14 olika fackför-
bund som har totalt 1,3 miljoner medlemmar.
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Arbetsplatsbesök Elfverson
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Kollektivavtalet som gäller här är givetvis trä-
avtalet. Arbetstiderna är dagtid, där man börjar 
6.55  och slutar 16.05, för att kunna sluta kl 14.25 
på fredagar.
Som sagt, en nystartad fackklubb från 1 april i 
år och man hade årsmöte tidigare i vår, där man 
valde följande styrelse:     
Adam Sjövill, ordförande    
Mia Jörgensen, vice ordförande 
Thomas Andersson, kassör 
Bo Sjöqvist, sekreterare     
Peder Karlsson, styrelseledamot

Mia Jörgensen har också uppdraget som huvud-
skyddsombud, där hon även har skyddsombu-
det Johan Claesson till sin hjälp. Det är också ett 
nytt skyddsombud på gång in. Skyddskommit-
té´ finns på företaget.  Däremot har inte klubben 
någon representant i bolagsstyrelsen, av förklar-
liga skäl.
Klubben har under våren gått en styrelseutbild-
ning som ombudsman Joachim Mörck har hållit 
i. En välbehövlig och bra utbildning som alla 
var mycket nöjda med. Eftersom att man är en 
så pass nybildad klubb så har man naturligtvis 
inte skaffat sig några rutiner som regelbunden 
facklig tid, men det är något som kommer efter 
hand. 
Relationen med arbetsgivaren är bra, där även 
företagsledningen ser det positivt att det bildas 
en klubb på Elfverssons.
När det gäller introduktionen av nyanställda så 
har klubben redan ett arbetssätt där någon från 
styrelsen pratar med alla nya, och i dagarna har 
man precis bestämt att också ett skyddsombud 
ska vara med första dagen.
Idag finns dryt 30 fackklubbar i avdelningen 
och Elfversons är den senaste av dem.

   Arbetsplatsbesök Elfverson
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Familjedag på Kolmården

Den 13 maj anordnade vår avdelning en familje-
dag på Kolmårdens djurpark norr om Norrköping. 
Avdelningsstyrelsen har under några år funderat på 
frågan om att ordna någon typ av medlemsaktivi-
tet, då det var några år sedan senaste aktiviteten, en 
medlemsresa till Göteborg. Så, under 2022, valdes 
en grupp som fick i uppgift att titta på möjligheten 
att ordna något på Kolmården, som numera ingår i 
avdelning 3 verksamhetsområde. 
Intresset blev över förväntan. 3000 anmälda, där 
varje medlem fick ta med sig upp till fyra personer i 
familjen, till ett kraftigt subventionerat biljettpris. På 
plats blev alla välkomnade in i ett GS-tält där man 
fick en lunchkupong plus lite giveaways. Många 
stannade också upp för att prata lite med GS-funk-
tionärerna som bemannade tältet på förmiddagen. 
Stort tack till alla som hjälpt till med både planeran-
det och genomförandet. 

Familjedag på Kolmården
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Familjedag på Kolmården
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Avdelningens Representantskapsmöte
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Avdelningens Representantskapsmöte
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 1:a maj 2023



Avtal 2023
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